АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » июня 2021 г.  № 157

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сергино от 11 марта 2009 года № 37 «Об

утверждении Положения о порядке

использования бюджетных ассигнований

резервного фонда администрации

сельского поселения Сергино»

В соответствии с пунктом 3 статьи 7 Федеральным законом от 15 октября

2020 г. № 327-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и

установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в 2021 году»:

1. Приостановить действие пункта 3 Положения о порядке

использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации

сельского поселения Сергино, постановления администрации сельского

поселения Сергино от 11.03.2009 № 37 «Об утверждении Положения о

порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда

администрации сельского поселения Сергино» до 01.01.2022года.

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на

заведующего финансово-экономическим отделом Дейнер С.Т.

Глава сельского поселения Сергино                   С.И. Марков